
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL 

 

MISSÃO 
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por 

meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade. 
Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000 

PORTARIA Nº 196, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018. 

 

 

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe 

foi delegada pela Portaria Ministerial nº 119, de 01/03/2016, publicada no DOU de 

02/03/2016, resolve: 

 

ALTERAR a portaria n° 109, DE 27 DE JULHO DE 2018, que designou servidores para, sob 

a presidência do primeiro, constituírem a Comissão Permanente de Eventos do IF Sertão – 

PE, Campus Ouricuri, EXCLUINDO as servidoras MARIA RAFAELLA DA FONSECA 

PIMENTEL, SIAPE: 2033130 e MARIA DO SOCORRO CONCEIÇÃO DE FREITAS, 

SIAPE: 1781698 e INCLUINDO os servidores ANTONIA ELZANIR MALAQUIAS 

PEREIRA, ALANDERSON MASXON FERREIRA DO NASCIMENTO, ADRIENE ALVES 

DE SOUZA, ALBA VALÉRIA DE OLIVEIRA BARBOS, CAIO CEZAR RODRIGUES 

ARAÚJO DE SOUZA, KATIA BRUNA ALVES FEITOSA CARDOSO, MILENA 

ANUNCIADA MONTEIRO, REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA, VALTER CEZAR 

ANDRADE JUNIOR e WASHINGTON PEREIRA LACERDA, ficando a comissão instituída 

como segue abaixo: 

 

SERVIDOR MATRICULA/SIAPE 

ANTONIA ELZANIR MALAQUIAS PEREIRA 1270022 

ADRIANA VALÉRIA GOMES CORIOLANO 1990675 

ADRIENE ALVES DE SOUZA 1011203  

ALANDERSON MASXON FERREIRA DO 

NASCIMENTO  
3038566 

ALBA VALÉRIA DE OLIVEIRA BARBOSA 2323712 

BERNARDO JOSÉ MARQUES FERREIRA 
1956506 

 

CAIO CEZAR RODRIGUES ARAÚJO DE SOUZA 2329962  

ELIETH OLIVEIRA BRANDÃO 1882419 

FELIPE PIAULINO GOMES SANTOS 2157990 



 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL 

 

MISSÃO 
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por 

meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade. 
Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000 

KATIA BRUNA ALVES FEITOSA CARDOSO 2157334 

LÍDIO ALBERTO PARENTE 0673775 

MILENA ANUNCIADA MONTEIRO  2394126 

REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 1781573  

VALTER CEZAR ANDRADE JUNIOR 2031546  

WASHINGTON PEREIRA LACERDA 2863956  

 

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 


		2018-11-21T10:18:52-0200
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA




